РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

17 октября 2016 г.                                   № 13                                      х. Красновка
______________________________________________________________________
Об утверждении Реестра должностей
муниципальной службы муниципального
образования «Красновское сельское поселение»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Областными законами от 09.10.2007 № 786 - ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», от 09.10.2007 № 787 - ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области»  Собрание депутатов Красновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Красновское сельское поселение» согласно приложению 1 к настоящему решению.

2.  Решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 28.12.2007 г. № 84 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в Красновском сельском поселении» считать утратившим силу.

 3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 октября 2016 года.
           4. Контроль за исполнением  настоящего  решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Красновского сельского поселения по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности. (Председатель Колычев Н.В.).
    Председатель Собрания депутатов  –

    глава Красновского сельского поселения                                 Карманович Е.Н.
Приложение 1

к решению Собрания депутатов Красновского  сельского поселения

«Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы

в муниципальном образовании «Красновское сельское поселение»
РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В АППАРАТЕ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАЗДЕЛ I
Высшая группа должностей

Глава Администрации Красновского сельского поселения, назначаемый по контракту

                                  Ведущая группа должностей

Заведующий сектором (начальник сектора)

                                           Старшая группа должностей

Ведущий специалист

                                          Младшая группа должностей

Специалист